PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в приложение 6
к административному
регламенту предоставления управлением благоустройства администрации города муниципальной услуги
«Выдача разрешений
на производство земляных
работ», утвержденному постановлением
администрации города
от 21.09.2012 № 1407

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города от 19.08.2011 № 1130 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                        с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 6 к административному регламенту предоставления управлением благоустройства администрации города муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ», утвержденному постановлением администрации города от 21.09.2012 № 1407, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению
администрации города

от ___________________________
Приложение 6

к административному регламенту предоставления управлением благоустройства администрации города муниципальной услуги «Выдача разрешений
на производство земляных работ»
СВЕДЕНИЯ

о местонахождении, контактных телефонах
(телефонах для справок), Интернет - адресах,
адресах электронной почты

Место нахождения органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, - управления благоустройства администрации города Березники: 618417, Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 50.
Телефон для справок (консультаций): 8(3424) 23-64-60.
Факс: 8(3424) 23-33-50.
Адрес электронной почты для направления заявлений                        и предложений по вопросам предоставления муниципальной услуги: е-mail:blagoustroistvo@list.ru;

адрес электронной почты администрации города:                      gorod@ berezniki.pirm.ru;
адрес официального сайта администрации города                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://admbrk.ru/.
График приема документов

	Дни приема специалистов
	Часы приема специалистов

	Понедельник
	8.30-17.30

	Вторник
	8.30-17.30

	Среда
	8.30-17.30

	Четверг
	8.30-17.30

	Пятница
	неприемный день
(кроме аварийных работ с 8.30 до 17.30)

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день

Прием заявителей осуществляется с перерывом на обед:
с 12.00-12.48 часов.
_1183356867.doc
[image: image1.png]